2022 年５月 10 日

各 位

会  社  名： 富 士 石 油 株 式 会 社

代 表 者 名： 取 締 役 社 長  山本 重人

（コード番号：5017 東証プライム市場）

問 合 せ 先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ  鈴木 龍司

TEL：（03）5462-7803

URL：http://www.foc.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動(2022 年６月 28 日付)

新 氏 名 現

社外取締役（新任） 前
まえ

 澤
ざわ

  浩
ひろ

 士
し

昭和四日市石油株式会社

代表取締役社長

    2022 年６月 28 日開催予定の定時株主総会において正式に決定予定です。

なお、社外取締役 関大輔は退任。

２． 執行役員の異動(2022 年６月 28 日付)

新 氏 名 現

執行役員（新任） 渡
わた

 邊
なべ

  厚
あつ

 夫
お

 参与

執行役員（新任） 比
ひ

 佐
さ

   大
ひろし

袖ケ浦製油所副所長（工務部・製

油所コスト管理総括担当）

執行役員（新任） 平
ひ ら

 野
の

  雅
ま さ

 洋
ひろ

 企画部長

以 上